
Vädret, grillen och humöret!
(Text:Magnus Malmlund, Foto: Erik Täfvander/Magnus Malmlund)

 

Där har ni tre saker som var på topp när årets upplaga av Upplands Väsby PSK:s populära fälttävling Eggebyträffen gick av stapeln 13/10! Träffsäkerheten hos några av de deltagande skyttarna gick heller inte av för hackor!

Eggeby är UVPSK:s hemmabana, och följaktligen heter klubbens årligen återkommande fälttävling på banan Eggebyträffen. Anläggningen är relativt stor, med 65 tavelställ framför 25-metershallen och två separata målställ på
långhållsbanan med upp till 70 meters skjutavstånd. Tack vare detta får man till en åtta stationers ”banfält” utan att det blir allt för trångt. Eftersom det var Poängfält ville det till att skjuta på allt för att nå topplaceringarna.

Station 1 – 4 fanns alla i vändställen.

Vid Klubbstugan, där vapenkontroll, Café och Grill fanns centralt belägna, skedde uppropen av patrullerna. Endast en kort promenad senare stod man på gräsmattan framför skjuthallen och fann station 1 till 4, som alla omfattade
rörliga mål i vändställ. Särskilt stationerna 3 och 4 verkar ha vållat många skyttar tandagnisslan.

Hur blir det här då? Station 3 och 4, fem figurer i två målgrupper på varje.

Därefter lugnade det ner sig lite, station 5 och 6 vållade relativt lite huvudbry med fasta mål och korta håll. Däremot var man tvungen att få iväg sex skott på åtta sekunder med lyft på varje station, två figurer på 5:an, tre på 6:an.



Skyttar på station 6. Snart smäller det.

Runt hörnet från hallen finns Långhållet – klubbens anläggning för PPC, IPSC, Magnumprecision, Springskytte och Fält över 25 meter. Två separata målställ återfinns här, denna dag var skjutavståndet för både station 7 och 8 cirka
42 meter (enligt författarens gissning). På station 8 skedde skjutandet utan stödhand i samtliga vapengrupper, vilket tog sin tribut av skott som mystiskt försvann.

Markering på station 7. Avstånd runt 42m, Stå 45´, C&B 16 A&R 18, Poäng i båda C35. Håll i.

Ett varv tog i runda slängar en timme och tjugo minuter i det vackra höstvädret och många passade på att gå både två och tre varv. Totalt antal starter blev 253. Några som lyckades alldeles särskilt väl och sköt fullt, det vill säga 75
poäng (48 träff i 27 figurer), var:

Johan Gustafsson, Roslagens Pistolskyttar i 1C
Christer Lorentzen Mälarhöjdens Pistolskyttar i 3C
Anna Karlsson Roslagens Pistolskyttar i 3C
Curt Ögren UVPSK i VäC
Jim Forsberg Rosersberg PK i 3R
 
Preliminära resultatlistor finns publicerade på såväl Kretsens som UVPSK:s webbplatser.
 
Även om man inte fick alla träff fick alla deltagare förhoppningsvis en trevlig dag, då höstsolen behagade lysa upp trädens sprakande färger nästan hela dagen och den värsta kylan höll sig borta. Vilket väder vi får 2020 vet bara
gudarna och UVPSK:s ordförande, för han har redan nu lovat alla funktionärer bra väder och goda hamburgare vid nästa års upplaga av Eggebyträffen. Vi ses!
 

Claes Tapper F16 tackar för i år.

 
 
 



 


